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Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

1 - zaterdag 21 juni 2025 21-6-2025 - 14:00

Programmanr. 1 25m vrije slag 2017 en ouder
21-6-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017, Jongens

1. Niko Taylan Niemo Barracuda 16.51 201500069 16.65
2. Daniël Jongejan z.c De Schotejil 23.43 201500267 17.43
3. Chris Knook z.c De Schotejil 24.29 201600663 21.60
4. Thomas Jongejan z.c De Schotejil 21.61 201700309 21.71
5. Zicong Ge Niemo Barracuda 23.18 201501449 22.16
6. Thijs Volwerk z.c De Schotejil 27.26 201600127 23.05
7. Steven Boshuis De Linge PCG 41.53 201700339 40.65

Gebjr 2011 - 2014, Jongens

1. Alan Vasilevski MNC Dordrecht NT 201101509 13.37
2. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 13.48 201101853 13.59
3. Milan van Renswoude DWF 15.97 201202345 14.71
4. Marcus Mallegrom DWF 17.06 201103209 14.93
5. Leo Wang Niemo Barracuda 15.72 201201565 15.30
6. Niels Vermaas De Linge PCG 16.89 201102871 16.11
7. Jules Boerema z.c De Schotejil 25.43 201300249 16.58 FJ 1
8. Matthijs Biesheuvel DWF 24.34 201400871 16.58 FJ 2
9. Django Daems DWF 16.74 201400869 16.66

10. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 16.91 201300635 16.67
11. Alex Mahu De Linge PCG 18.62 201300639 17.47
12. Vlad Stefanica De Linge PCG 22.16 201400205 18.44
13. Matthew Wang Niemo Barracuda 19.70 201402161 18.54
14. Aram Petrosyan DWF 22.38 201202271 18.62
15. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 20.36 201401327 19.97
16. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 27.47 201402141 26.82

Gebjr 2007 - 2010, Jongens

1. Jelke Visser De Linge PCG 12.54 200800695 12.84
2. Sem Jongejan z.c De Schotejil NT 200901269 12.92
3. Thomas Zondag MNC Dordrecht 18.62 200800063 12.93
4. Niels Theunisz De Linge PCG 13.76 201002573 13.78

2006 en ouder, Heren

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 11.20 200600161 11.65
2. Christian Kalle z.c De Schotejil 12.27 200400687 12.06
3. Xander Schoneveld Zvh 12.62 200500311 12.48
4. Jens Kooijman z.c De Schotejil 12.51 200200633 12.61
5. Andre Sterk Zvh 12.53 198602989 12.70
6. Julian Korevaar Zvh 12.79 200503579 12.76
7. Somchai Vat Zvh 12.21 199505175 12.84
8. Sjoerd Noordermeer Zvh 12.85 200602269 13.17
9. Edward Korevaar Zvh 12.79 200103375 13.21

10. Jaco Huisman Zvh 12.79 199504011 13.23
11. Jan Garretsen DWF NT 200105643 14.10
12. Kenji Bor DWF 12.75 201001419 15.07
13. John van Heteren DWF 14.49 199305017 15.10

AFGEM Bob Hogendoorn DWF NT 199903089

Gebjr 2015 - 2017, Meisjes

1. Sarah Mijnster DWF 17.38 201500454 17.78
2. Nala van Renswoude DWF 22.69 201600640 17.97
3. Mirthe Jongejan z.c De Schotejil 27.67 201600260 20.12
4. Elizma de Jong DWF 25.45 201501210 20.39
5. Claudine Tan Niemo Barracuda 22.02 201501760 20.53
6. Jingu Ge Niemo Barracuda NT 201601362 21.66
7. Lindi Sijbrandi De Linge PCG 22.56 201700112 21.77
8. Kiki Huurman De Linge PCG 23.79 201600764 23.63
9. Vera Meijer z.c De Schotejil 32.15 201600530 25.88
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Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 1, Meisjes, 25m vrije slag, Gebjr 2015 - 2017

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Emma Wervenbos Zvh NT 2017-avg 26.25
AFGEM Sophie Al-Jabur Niemo Barracuda 24.23 201501908
AFGEM Neola van de Wiel De Linge PCG NT 201601192

Gebjr 2011 - 2014, Meisjes

1. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 14.44 201100168 14.08
2. Sarah van Roon Zvh 15.55 201101366 14.14
3. Abya Buscop z.c De Schotejil 18.67 201100056 14.42
4. Anne-Lotte de Vreede DWF 14.93 201202236 14.69
5. Willemijn Nap De Linge PCG 14.70 201201506 14.94
6. Laura Jongejan z.c De Schotejil NT 201302408 15.05
7. Evi de Vogel z.c De Schotejil 26.30 201101380 15.15
8. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 21.06 201300602 15.17
9. Fiene Buth z.c De Schotejil 17.37 201302142 15.74

10. Eva Jongejan z.c De Schotejil 38.81 201200878 16.14
11. Johanna van Papeveld z.c De Schotejil NT 201203106 16.36
12. Cindy Hagenaar Zvh 17.21 201401676 16.77
13. Lindsey Kortenoever Zvh NT 201400560 16.87
14. Silke Lagendijk DWF 16.88 201302132 16.92
15. Sifra Schelling DWF 17.54 201400114 17.57
16. Alyssia Bor DWF 17.98 201203148 17.69
17. Fleur Lagendijk MNC Dordrecht NT 201103844 17.92
18. Mette Bouter De Linge PCG 20.92 201203404 18.78
19. Abby van Keulen De Linge PCG NT 201302098 19.99
20. Gina Fang Niemo Barracuda 24.66 201402804 28.23
DIS Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fenna Bogerman z.c De Schotejil 17.64 201301596

Gebjr 2007 - 2010, Meisjes

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 25.85 200800106 13.35
2. Stella Offerhaus z.c De Schotejil 14.25 200903926 14.02
3. Carice Forschelen MNC Dordrecht NT 200804338 14.12
4. Lotte Spelt Zvh 14.99 200804142 14.70
5. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 15.66 201000624 15.41
6. Aafke Visser De Linge PCG 15.32 201000960 15.45
7. Amy Ambachtsheer DWF 16.14 200701932 16.28
8. Lynn Vermeulen DWF 16.63 200904176 16.66
9. Valeria Blisceac MNC Dordrecht NT 201002762 16.96

10. Myrthe de Lange DWF NT 201001050 18.16
AFGEM Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 14.00 200800554
AFGEM Eliska Bosscher MNC Dordrecht 17.87 200800054
AFGEM Adelina Stefanica De Linge PCG 21.95 201001410

2006 en ouder, Dames

1. Sylvie de Jong De Linge PCG 13.73 200404468 13.14
2. Lyke Buscop z.c De Schotejil 13.15 200500552 13.24
3. Ilse Kraaijeveld Zvh 13.17 200202190 13.33
4. Puck Hogendoorn DWF 13.76 200600898 13.71
5. Lisa Nederveen DWF 13.76 200204882 13.91
6. Sanne Nederveen DWF 13.98 200204884 14.13
7. Linda Sterk - Buijk Zvh 13.49 199000634 14.17
8. Vera van Houwelingen DWF NT 200603258 14.80
9. Nola van der Wel z.c De Schotejil NT 201301006 18.56

AFGEM Carletta de Leeuw Zvh 16.94 200302472
AFGEM Merel van Wijk Zvh 16.42 200402988
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Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 2 25m rugslag 2017 en ouder
21-6-2025 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017, Jongens

1. Niko Taylan Niemo Barracuda 23.50 201500069 20.38
2. Daniël Jongejan z.c De Schotejil 25.93 201500267 21.37
3. Thomas Jongejan z.c De Schotejil 23.40 201700309 25.39
4. Chris Knook z.c De Schotejil 28.49 201600663 25.64
5. Thijs Volwerk z.c De Schotejil 29.21 201600127 26.77 FJ 1
6. Zicong Ge Niemo Barracuda 30.29 201501449 26.77 FJ 2
7. Steven Boshuis De Linge PCG 31.69 201700339 33.94

Gebjr 2011 - 2014, Jongens

1. Alan Vasilevski MNC Dordrecht NT 201101509 16.55
2. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht NT 201101853 16.92
3. Milan van Renswoude DWF 22.11 201202345 19.10
4. Marcus Mallegrom DWF NT 201103209 19.13
5. Niels Vermaas De Linge PCG 22.95 201102871 19.83
6. Matthijs Biesheuvel DWF NT 201400871 19.89
7. Django Daems DWF NT 201400869 20.57
8. Leo Wang Niemo Barracuda NT 201201565 20.69
9. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 22.23 201300635 20.79

10. Jules Boerema z.c De Schotejil 31.04 201300249 21.39
11. Matthew Wang Niemo Barracuda 25.27 201402161 22.82
12. Vlad Stefanica De Linge PCG 25.73 201400205 23.16
13. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda NT 201401327 23.17
14. Alex Mahu De Linge PCG 27.94 201300639 23.66
15. Aram Petrosyan DWF NT 201202271 24.64
16. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 31.13 201402141 35.00

Gebjr 2007 - 2010, Jongens

1. Sem Jongejan z.c De Schotejil 33.83 200901269 15.43
2. Thomas Zondag MNC Dordrecht 25.96 200800063 16.28
3. Jelke Visser De Linge PCG 17.05 200800695 17.02
4. Niels Theunisz De Linge PCG 19.58 201002573 18.02

2006 en ouder, Heren

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 13.78 200600161 13.96
2. Jens Kooijman z.c De Schotejil 15.52 200200633 14.58
3. Xander Schoneveld Zvh 15.07 200500311 14.93
4. Christian Kalle z.c De Schotejil 16.37 200400687 15.16
5. Andre Sterk Zvh 16.42 198602989 16.42
6. Edward Korevaar Zvh 15.67 200103375 16.69
7. Julian Korevaar Zvh 17.92 200503579 17.19
8. Jan Garretsen DWF NT 200105643 17.50
9. Somchai Vat Zvh 17.91 199505175 17.54

10. Sjoerd Noordermeer Zvh 18.02 200602269 17.97
11. Kenji Bor DWF NT 201001419 18.16
12. Jaco Huisman Zvh 16.92 199504011 18.31
13. John van Heteren DWF NT 199305017 19.41

AFGEM Bob Hogendoorn DWF NT 199903089

Gebjr 2015 - 2017, Meisjes

1. Sarah Mijnster DWF NT 201500454 21.16
2. Nala van Renswoude DWF 25.02 201600640 22.25
3. Elizma de Jong DWF 26.03 201501210 24.42
4. Claudine Tan Niemo Barracuda 28.24 201501760 24.76

Mirthe Jongejan z.c De Schotejil 31.17 201600260 24.76
6. Jingu Ge Niemo Barracuda 27.69 201601362 25.95
7. Vera Meijer z.c De Schotejil 32.04 201600530 26.20
8. Emma Wervenbos Zvh NT 2017-avg 27.88
9. Kiki Huurman De Linge PCG 35.32 201600764 28.77

10. Lindi Sijbrandi De Linge PCG 28.12 201700112 28.91
AFGEM Sophie Al-Jabur Niemo Barracuda 24.02 201501908
AFGEM Neola van de Wiel De Linge PCG 29.37 201601192
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Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 2, 25m rugslag

Gebjr 2011 - 2014, Meisjes

1. Sarah van Roon Zvh 20.78 201101366 17.01
2. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 24.00 201100168 17.03
3. Abya Buscop z.c De Schotejil 22.93 201100056 17.07
4. Laura Jongejan z.c De Schotejil NT 201302408 17.45
5. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 25.38 201300602 17.64
6. Willemijn Nap De Linge PCG 19.74 201201506 18.16
7. Anne-Lotte de Vreede DWF 19.43 201202236 18.41
8. Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 18.67
9. Evi de Vogel z.c De Schotejil 31.45 201101380 18.99

10. Fiene Buth z.c De Schotejil NT 201302142 19.56
11. Cindy Hagenaar Zvh NT 201401676 19.98
12. Silke Lagendijk DWF NT 201302132 20.28
13. Fleur Lagendijk MNC Dordrecht 21.63 201103844 20.45
14. Johanna van Papeveld z.c De Schotejil NT 201203106 20.50
15. Lindsey Kortenoever Zvh NT 201400560 20.89
16. Eva Jongejan z.c De Schotejil 28.82 201200878 21.10
17. Alyssia Bor DWF NT 201203148 21.81
18. Sifra Schelling DWF NT 201400114 22.06
19. Mette Bouter De Linge PCG NT 201203404 24.93
20. Abby van Keulen De Linge PCG NT 201302098 26.09
21. Gina Fang Niemo Barracuda 27.50 201402804 27.85

AFGEM Fenna Bogerman z.c De Schotejil 25.43 201301596

Gebjr 2007 - 2010, Meisjes

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 31.32 200800106 15.42
2. Stella Offerhaus z.c De Schotejil NT 200903926 16.43
3. Carice Forschelen MNC Dordrecht NT 200804338 16.99
4. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil NT 201000624 18.01
5. Aafke Visser De Linge PCG 17.72 201000960 18.27
6. Lotte Spelt Zvh 20.20 200804142 19.40
7. Amy Ambachtsheer DWF 25.13 200701932 19.66
8. Lynn Vermeulen DWF NT 200904176 21.39
9. Myrthe de Lange DWF 21.88 201001050 22.19

10. Valeria Blisceac MNC Dordrecht NT 201002762 23.31
AFGEM Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 17.58 200800554
AFGEM Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054
AFGEM Adelina Stefanica De Linge PCG 20.04 201001410

2006 en ouder, Dames

1. Lyke Buscop z.c De Schotejil 30.70 200500552 15.09
2. Ilse Kraaijeveld Zvh 15.99 200202190 15.32
3. Sylvie de Jong De Linge PCG 16.58 200404468 15.96
4. Lisa Nederveen DWF 16.64 200204882 16.42
5. Puck Hogendoorn DWF 16.53 200600898 16.62
6. Sanne Nederveen DWF 16.87 200204884 17.00
7. Linda Sterk - Buijk Zvh 17.50 199000634 18.00
8. Vera van Houwelingen DWF 19.01 200603258 19.00
9. Nola van der Wel z.c De Schotejil NT 201301006 20.85

AFGEM Carletta de Leeuw Zvh 22.14 200302472
AFGEM Merel van Wijk Zvh 22.35 200402988

Programmanr. 3 25m vlinderslag 2017 en ouder
21-6-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2015 - 2017, Jongens

1. Niko Taylan Niemo Barracuda NT 201500069 19.44
2. Daniël Jongejan z.c De Schotejil NT 201500267 21.33
3. Chris Knook z.c De Schotejil NT 201600663 28.65
4. Zicong Ge Niemo Barracuda 30.88 201501449 31.25
5. Steven Boshuis De Linge PCG NT 201700339 57.13

DIS Thomas Jongejan z.c De Schotejil NT 201700309
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
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Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 3, Jongens, 25m vlinderslag, Gebjr 2015 - 2017

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Thijs Volwerk z.c De Schotejil 29.21 201600127
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Gebjr 2011 - 2014, Jongens

1. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 16.41 201101509 15.26
2. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 16.43 201101853 15.61
3. Milan van Renswoude DWF 21.39 201202345 17.76
4. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 19.39 201300635 18.75
5. Leo Wang Niemo Barracuda 19.48 201201565 19.46
6. Jules Boerema z.c De Schotejil 23.57 201300249 19.64
7. Marcus Mallegrom DWF 25.69 201103209 19.67
8. Matthijs Biesheuvel DWF 26.43 201400871 19.74
9. Alex Mahu De Linge PCG 20.84 201300639 20.27

10. Niels Vermaas De Linge PCG 19.11 201102871 21.19
11. Django Daems DWF 22.80 201400869 22.33
12. Matthew Wang Niemo Barracuda 24.54 201402161 23.66
13. Vlad Stefanica De Linge PCG 26.22 201400205 24.70
14. Aram Petrosyan DWF 24.82 201202271 24.74
15. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 32.03 201401327 29.04
16. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 35.92 201402141 33.57

Gebjr 2007 - 2010, Jongens

1. Jelke Visser De Linge PCG 14.47 200800695 14.14
2. Thomas Zondag MNC Dordrecht 14.97 200800063 14.20
3. Sem Jongejan z.c De Schotejil 14.94 200901269 14.31
4. Niels Theunisz De Linge PCG 16.02 201002573 15.61

2006 en ouder, Heren

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil 12.45 200600161 12.23
2. Christian Kalle z.c De Schotejil 13.09 200400687 12.71
3. Jens Kooijman z.c De Schotejil 13.27 200200633 13.00
4. Andre Sterk Zvh 13.46 198602989 13.36 FJ 1
5. Julian Korevaar Zvh 13.13 200503579 13.36 FJ 2
6. Xander Schoneveld Zvh 13.76 200500311 13.77
7. Somchai Vat Zvh 13.72 199505175 14.48
8. Edward Korevaar Zvh 13.99 200103375 14.66
9. Jaco Huisman Zvh 14.15 199504011 15.09

10. Sjoerd Noordermeer Zvh 15.21 200602269 15.20
11. Jan Garretsen DWF NT 200105643 15.47
12. John van Heteren DWF 15.67 199305017 16.31
13. Kenji Bor DWF 14.12 201001419 17.77

AFGEM Bob Hogendoorn DWF NT 199903089

Gebjr 2015 - 2017, Meisjes

1. Sarah Mijnster DWF 25.06 201500454 18.89
2. Nala van Renswoude DWF NT 201600640 21.33
3. Elizma de Jong DWF 22.34 201501210 23.96
4. Lindi Sijbrandi De Linge PCG 25.71 201700112 25.51
5. Mirthe Jongejan z.c De Schotejil 27.77 201600260 26.43
6. Claudine Tan Niemo Barracuda 27.51 201501760 27.05
7. Kiki Huurman De Linge PCG 26.52 201600764 28.52
8. Vera Meijer z.c De Schotejil 28.90 201600530 30.95

DIS Emma Wervenbos Zvh NT 2017-avg
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Jingu Ge Niemo Barracuda NT 201601362
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Sophie Al-Jabur Niemo Barracuda NT 201501908
AFGEM Neola van de Wiel De Linge PCG NT 201601192
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Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Gebjr 2011 - 2014, Meisjes

1. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 21.60 201100168 14.89
2. Sarah van Roon Zvh 15.50 201101366 15.28
3. Willemijn Nap De Linge PCG 15.78 201201506 15.56
4. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 25.79 201300602 15.73
5. Abya Buscop z.c De Schotejil 17.43 201100056 16.10
6. Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676 16.80
7. Anne-Lotte de Vreede DWF 16.70 201202236 16.96
8. Laura Jongejan z.c De Schotejil 21.67 201302408 17.76
9. Fiene Buth z.c De Schotejil 20.47 201302142 18.13

10. Evi de Vogel z.c De Schotejil 30.52 201101380 18.23
11. Sifra Schelling DWF NT 201400114 19.99
12. Eva Jongejan z.c De Schotejil 24.24 201200878 20.06

Johanna van Papeveld z.c De Schotejil 22.66 201203106 20.06
14. Cindy Hagenaar Zvh 23.47 201401676 20.82
15. Alyssia Bor DWF NT 201203148 20.84
16. Lindsey Kortenoever Zvh NT 201400560 20.94
17. Fleur Lagendijk MNC Dordrecht 23.48 201103844 22.14
18. Silke Lagendijk DWF NT 201302132 22.56
19. Mette Bouter De Linge PCG 32.25 201203404 24.62
20. Gina Fang Niemo Barracuda 43.37 201402804 34.03
DIS Abby van Keulen De Linge PCG NT 201302098

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Fenna Bogerman z.c De Schotejil 21.23 201301596

Gebjr 2007 - 2010, Meisjes

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 37.25 200800106 13.85
2. Stella Offerhaus z.c De Schotejil 15.46 200903926 15.28
3. Carice Forschelen MNC Dordrecht 16.52 200804338 16.06
4. Aafke Visser De Linge PCG 16.68 201000960 17.18
5. Lotte Spelt Zvh 17.43 200804142 17.64
6. Amy Ambachtsheer DWF 23.85 200701932 18.50
7. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 19.69 201000624 18.68
8. Myrthe de Lange DWF 18.75 201001050 18.78
9. Lynn Vermeulen DWF NT 200904176 19.44

10. Valeria Blisceac MNC Dordrecht 21.64 201002762 22.58
AFGEM Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 15.38 200800554
AFGEM Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054
AFGEM Adelina Stefanica De Linge PCG 17.76 201001410

2006 en ouder, Dames

1. Ilse Kraaijeveld Zvh 13.65 200202190 13.45
2. Sylvie de Jong De Linge PCG 13.46 200404468 13.66
3. Lyke Buscop z.c De Schotejil 14.08 200500552 13.96
4. Linda Sterk - Buijk Zvh 14.38 199000634 15.24
5. Sanne Nederveen DWF 15.11 200204884 15.38
6. Puck Hogendoorn DWF 15.53 200600898 15.46
7. Vera van Houwelingen DWF NT 200603258 16.84
8. Nola van der Wel z.c De Schotejil NT 201301006 23.03

AFGEM Carletta de Leeuw Zvh 20.07 200302472
AFGEM Merel van Wijk Zvh 17.93 200402988

Programmanr. 4 25m schoolslag 2017 en ouder
21-6-2025 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 4, 25m schoolslag

Gebjr 2015 - 2017, Jongens

1. Daniël Jongejan z.c De Schotejil 29.71 201500267 23.20
2. Niko Taylan Niemo Barracuda 27.59 201500069 24.87
3. Chris Knook z.c De Schotejil 28.14 201600663 26.34
4. Zicong Ge Niemo Barracuda NT 201501449 26.48
5. Thomas Jongejan z.c De Schotejil 30.39 201700309 31.90
6. Thijs Volwerk z.c De Schotejil 33.94 201600127 36.07
7. Steven Boshuis De Linge PCG 38.76 201700339 41.43

Gebjr 2011 - 2014, Jongens

1. Alan Vasilevski MNC Dordrecht 18.80 201101509 17.67
2. Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 19.10 201101853 18.74
3. Milan van Renswoude DWF 21.29 201202345 19.25
4. Marcus Mallegrom DWF 21.27 201103209 20.40
5. Matthijs Biesheuvel DWF NT 201400871 21.09
6. Alex Mahu De Linge PCG 22.65 201300639 21.30
7. Leo Wang Niemo Barracuda 21.47 201201565 22.14
8. Jasper Sijbrandi De Linge PCG 23.16 201300635 22.37 FJ 1
9. Niels Vermaas De Linge PCG 23.12 201102871 22.37 FJ 2

10. Jules Boerema z.c De Schotejil 21.54 201300249 22.50
11. Django Daems DWF 23.64 201400869 24.13
12. Aram Petrosyan DWF 26.49 201202271 25.92
13. Vlad Stefanica De Linge PCG 27.68 201400205 26.23
14. Matthew Wang Niemo Barracuda 28.22 201402161 27.91
15. Sean de la Ruelle Niemo Barracuda 28.11 201402141 28.00
16. Arsalan Heidarloo Niemo Barracuda 31.39 201401327 28.79

Gebjr 2007 - 2010, Jongens

1. Sem Jongejan z.c De Schotejil 18.28 200901269 16.24
2. Jelke Visser De Linge PCG 16.67 200800695 16.70
3. Thomas Zondag MNC Dordrecht 29.64 200800063 17.78
4. Niels Theunisz De Linge PCG 19.19 201002573 18.74

2006 en ouder, Heren

1. Christian Kalle z.c De Schotejil 14.76 200400687 15.05
2. Laurens Kalle z.c De Schotejil 14.82 200600161 15.21
3. Jens Kooijman z.c De Schotejil 15.22 200200633 15.67
4. Somchai Vat Zvh NT 199505175 16.65
5. Xander Schoneveld Zvh 26.27 200500311 16.83
6. Jaco Huisman Zvh 17.76 199504011 17.34
7. Andre Sterk Zvh 18.11 198602989 17.45
8. Edward Korevaar Zvh 17.75 200103375 18.05
9. John van Heteren DWF NT 199305017 18.44

10. Sjoerd Noordermeer Zvh 18.75 200602269 18.65
11. Jan Garretsen DWF NT 200105643 18.72
12. Julian Korevaar Zvh 18.17 200503579 19.23
13. Kenji Bor DWF NT 201001419 20.77

AFGEM Bob Hogendoorn DWF 21.20 199903089

Gebjr 2015 - 2017, Meisjes

1. Sarah Mijnster DWF 25.06 201500454 22.49
2. Nala van Renswoude DWF 24.09 201600640 23.32
3. Claudine Tan Niemo Barracuda 23.57 201501760 23.47
4. Elizma de Jong DWF 30.62 201501210 25.75
5. Kiki Huurman De Linge PCG 32.30 201600764 27.57
6. Lindi Sijbrandi De Linge PCG 30.07 201700112 28.64
7. Vera Meijer z.c De Schotejil 28.82 201600530 28.85
8. Emma Wervenbos Zvh NT 2017-avg 29.52
9. Jingu Ge Niemo Barracuda 32.72 201601362 30.14

DIS Mirthe Jongejan z.c De Schotejil 27.91 201600260
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Sophie Al-Jabur Niemo Barracuda 25.87 201501908
AFGEM Neola van de Wiel De Linge PCG 34.97 201601192



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Zvh 22-6-2025 9:42 - pagina 8

Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 4, 25m schoolslag

Gebjr 2011 - 2014, Meisjes

1. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 18.29 201100168 17.30
2. Abya Buscop z.c De Schotejil 18.70 201100056 17.83
3. Sarah van Roon Zvh 18.70 201101366 19.25
4. Anne-Lotte de Vreede DWF 20.43 201202236 19.39
5. Fiene Buth z.c De Schotejil 20.81 201302142 20.02
6. Laura Jongejan z.c De Schotejil NT 201302408 20.46
7. Willemijn Nap De Linge PCG 21.29 201201506 20.84
8. Evi de Vogel z.c De Schotejil 22.71 201101380 21.41
9. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 29.91 201300602 21.72

10. Janeah Felida MNC Dordrecht 23.60 201202676 21.75
11. Sifra Schelling DWF 22.91 201400114 23.00
12. Silke Lagendijk DWF 24.87 201302132 23.07
13. Johanna van Papeveld z.c De Schotejil 25.20 201203106 23.17
14. Lindsey Kortenoever Zvh 28.60 201400560 23.35
15. Alyssia Bor DWF 25.38 201203148 23.36
16. Eva Jongejan z.c De Schotejil 25.01 201200878 23.79
17. Mette Bouter De Linge PCG NT 201203404 23.86
18. Fleur Lagendijk MNC Dordrecht 22.57 201103844 24.02
19. Cindy Hagenaar Zvh 25.35 201401676 24.07
20. Abby van Keulen De Linge PCG NT 201302098 25.28
21. Gina Fang Niemo Barracuda 25.25 201402804 26.33

AFGEM Fenna Bogerman z.c De Schotejil NT 201301596

Gebjr 2007 - 2010, Meisjes

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 24.46 200800106 16.38
2. Stella Offerhaus z.c De Schotejil 18.82 200903926 19.02
3. Carice Forschelen MNC Dordrecht 18.99 200804338 19.15
4. Lotte Spelt Zvh 19.04 200804142 19.60
5. Aafke Visser De Linge PCG 19.98 201000960 20.54
6. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil 21.48 201000624 21.30
7. Amy Ambachtsheer DWF 27.95 200701932 21.61
8. Valeria Blisceac MNC Dordrecht 24.37 201002762 21.78
9. Lynn Vermeulen DWF NT 200904176 21.97

10. Myrthe de Lange DWF 23.61 201001050 23.47
AFGEM Daphne v.d. Slik z.c De Schotejil 19.34 200800554
AFGEM Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054
AFGEM Adelina Stefanica De Linge PCG 19.83 201001410

2006 en ouder, Dames

1. Ilse Kraaijeveld Zvh 16.47 200202190 16.64
2. Lyke Buscop z.c De Schotejil 16.02 200500552 16.70
3. Sanne Nederveen DWF 17.85 200204884 17.67
4. Linda Sterk - Buijk Zvh 17.20 199000634 17.78
5. Lisa Nederveen DWF NT 200204882 18.17
6. Puck Hogendoorn DWF 18.42 200600898 18.92
7. Vera van Houwelingen DWF 19.37 200603258 20.17
8. Nola van der Wel z.c De Schotejil NT 201301006 20.54

AFGEM Carletta de Leeuw Zvh 20.23 200302472
AFGEM Merel van Wijk Zvh 22.75 200402988
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2 - zaterdag 21 juni 2025 21-6-2025 - 15:45

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2015 - 2017
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Niko Taylan Niemo Barracuda NT 201500069 1:35.35 1:35.35
2. Daniël Jongejan z.c De Schotejil NT 201500267 1:41.25 1:41.25
3. Thijs Volwerk z.c De Schotejil NT 201600127 2:32.11 2:32.11

DIS Chris Knook z.c De Schotejil NT 201600663
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thomas Jongejan z.c De Schotejil NT 201700309
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Zicong Ge Niemo Barracuda NT 201501449
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2015 - 2017
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sarah Mijnster DWF NT 201500454 1:33.15 1:33.15
2. Nala van Renswoude DWF NT 201600640 1:42.90 1:42.90
3. Elizma de Jong DWF NT 201501210 1:52.70 1:52.70
4. Lindi Sijbrandi De Linge PCG NT 201700112 1:56.78 1:56.78
5. Mirthe Jongejan z.c De Schotejil NT 201600260 1:57.92 1:57.92
6. Claudine Tan Niemo Barracuda NT 201501760 1:59.86 1:59.86

Programmanr. 7 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2011 - 2014
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Alan Vasilevski MNC Dordrecht NT 201101509 1:13.97 1:13.97
2. Milan van Renswoude DWF NT 201202345 1:22.11 1:22.11
3. F. Straszak MNC Dordrecht NT 201101853 1:22.57 1:22.57
4. Matthijs Biesheuvel DWF NT 201400871 1:28.76 1:28.76
5. Leo Wang Niemo Barracuda NT 201201565 1:31.88 1:31.88

AFGEM Marcus Mallegrom DWF NT 201103209

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2011 - 2014
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Abya Buscop z.c De Schotejil NT 201100056 1:14.28 1:14.28
2. Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil NT 201100168 1:14.48 1:14.48
3. Sarah van Roon Zvh NT 201101366 1:18.08 1:18.08
4. Willemijn Nap De Linge PCG NT 201201506 1:20.37 1:20.37
5. Dominique Forschelen MNC Dordrecht NT 201300602 1:22.36 1:22.36
6. Laura Jongejan z.c De Schotejil NT 201302408 1:27.42 1:27.42



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Zvh 22-6-2025 9:42 - pagina 10

Wisselfestijn 2025
Sliedrecht, 21-6-2025

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2010
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sem Jongejan z.c De Schotejil NT 200901269 1:11.35 1:11.35
2. Thomas Zondag MNC Dordrecht NT 200800063 1:13.15 FJ 1 1:13.15
3. Jelke Visser De Linge PCG NT 200800695 1:13.15 FJ 2 1:13.15
4. Niels Theunisz De Linge PCG NT 201002573 1:16.12 1:16.12

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2010
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil NT 200800106 1:08.79 1:08.79
2. Carice Forschelen MNC Dordrecht NT 200804338 1:18.66 1:18.66
3. Stella Offerhaus z.c De Schotejil NT 200903926 1:18.76 1:18.76
4. Aafke Visser De Linge PCG NT 201000960 1:25.56 1:25.56
5. Lotte Spelt Zvh NT 200804142 1:26.55 1:26.55
6. Maud v.d. Slik z.c De Schotejil NT 201000624 1:26.76 1:26.76

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 2006 en ouder
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Laurens Kalle z.c De Schotejil NT 200600161 1:02.69 1:02.69
2. Jens Kooijman z.c De Schotejil NT 200200633 1:06.35 1:06.35
3. Christian Kalle z.c De Schotejil NT 200400687 1:06.91 1:06.91
4. Xander Schoneveld Zvh NT 200500311 1:07.56 1:07.56
5. Julian Korevaar Zvh NT 200503579 1:13.65 1:13.65
6. Andre Sterk Zvh NT 198602989 1:14.29 1:14.29

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 2006 en ouder
21-6-2025 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lyke Buscop z.c De Schotejil NT 200500552 1:09.11 1:09.11
2. Ilse Kraaijeveld Zvh NT 200202190 1:09.95 1:09.95
3. Sanne Nederveen DWF NT 200204884 1:15.42 1:15.42
4. Linda Sterk - Buijk Zvh NT 199000634 1:17.32 1:17.32
5. Puck Hogendoorn DWF NT 200600898 1:21.12 1:21.12
6. Vera van Houwelingen DWF NT 200603258 1:29.25 1:29.25


